
399
-27%

€
5.49

PANCETA
rezana, 200 g

1 kg = 19.95 €
2.5.2025.: 5.49 €   

1099
-21%

€/kg
13.99

399
-11%

€
4.49

TVRDI SIR, 1/4
1 kg = 10.99 €

2.5.2025.: 13.99 €   

CROISSANT MINI
prazni, smrznuto, 1 kg

1 kg = 3.99 €
2.5.2025.: 3.99 €   

05.03.2026. - 18.03.2026.    

249
-17%

€
2.99

MAJONEZA LAGANA, 650 g
1 kg = 3.83 €

2.5.2025.: 3.49 €   



349
-13%

€
3.99

899
-22%

€
11.49 1399

-22%

€/kg
17.99

ZIMSKA SALAMA
rezano, 200 g

1 kg = 17.45 €
2.5.2025.: 3.99 €   

DOMAĆA PANCETA
cca 400 g
1 kg = 11.89 €

2.5.2025.: 17.49 €   

KULEN
rezano, 500 g

1 kg = 17.98 €
2.5.2025.: 11.49 €   

PRŠUT FINI
bez kosti, 1/4

1 kg = 13.99 €
2.5.2025.: 17.99 €   

399
-27%

€
5.49

399
-20%

€
4.99

BUĐOLA
rezano, 200 g

1 kg = 19.95 €
2.5.2025.: 5.49 €   

KULEN FI 80
1 kg = 9.99 €

2.5.2025.: 12.99 €   

DIMLJENA PEČENICA
rezano, 200 g

1 kg = 19.95 €
2.5.2025.: 5.49 €   

1189
€/kg



1599
-16%

€/kg
18.99

KRANJSKA KOBASICA
1 kg

1 kg = 6.39 €
2.5.2025.: 7.99 €   

PILEĆA HRENOVKA
bez ovitka, 1 kg

1 kg = 2.69 €
2.5.2025.: 2.69 €   

DIMLJENA
PEČENICA, 1/2

1 kg = 15.99 €
2.5.2025.: 18.99 €   

PLANINSKA
KOBASICA
500 g
1 kg = 7.38 €
2.5.2025.: 4.19 €   

999
tnc

€/kg

399
-11%

€
4.49

KULEN FI 80
1 kg = 9.99 €

2.5.2025.: 12.99 €   

DEBRECINKA PIKANT
500 g

1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 4.49 €   

369
€

3.99 639
€

269
€



299
-21%

€
3.79

GOUDA, 400 g
1 kg = 7.48 €

2.5.2025.: 3.79 €   

MOZZARELLA
rezano, 500 g

1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 5.49 €   

EDAMER
rezano, 500 g

1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 6.29 €   

399
€

superponuda

399
€

superponuda

399
-20%

€
4.99

GOUDA
rezano, 500 g

1 kg = 7.98 €
2.5.2025.: 5.99 €   

1949
tnc

€/kg

1249
tnc

€/kg

TVRDI SIR, 1/2
od ovčjeg mlijeka
1 kg = 19.49 €
2.5.2025.: 23.99 €   

TVRDI SIR, 1/2
od ovčjeg i 
kravljeg mlijeka
1 kg = 12.49 €
2.5.2025.: 13.99 €   



159
-20%

€
1.99

CREMINO ZA KUHANJE
500 ml

1 l = 3.18 €
2.5.2025.: 1.99 €   

TVRDI SIR, 1/2
od ovčjeg i 
kravljeg mlijeka
1 kg = 12.49 €
2.5.2025.: 13.99 €   

099
tnc

€

119
tnc

€

MARGARINSKI NAMAZ
500 g

1 kg = 1.98 €
2.5.2025.: 1.49 €   

MARGARIN ZA KOLAČE
I KUHANJE, 250 g
1 kg = 2.76 €
2.5.2025.: 0.89 €   

CAFE MLIJEKO
3,5% m.m., 1 l 

1 l = 1.19 €
2.5.2025.: 1.49 €   

069
€

599
tnc

€
EXTRA DJEV.

MASLINOVO ULJE
1 l 

1 l = 5.99 €
2.5.2025.: 7.29 €   



089
-10%

€
0.99

069
-13%

€
0.79

ROYAL MIX
smrznuto, 400 g

1 kg = 2.23 €
2.5.2025.: 1.49 €   

KUKURUZ
ŠEĆERAC
smrznuto, 400 g
1 kg = 1.73 €
2.5.2025.: 1.69 €   

449
tnc

€

169
tnc

€

089
tnc

€

379
tnc

€

349
tnc

€

AJVAR
blagi ili ljuti, 550 g 

1 kg = 8.16 €
2.5.2025.: 5.29 €   

TJESTENINA
više vrsta, 1 kg 

1 kg = 1.69 €
2.5.2025.: 2.39 €   

OKRUGLICE
OD ŠLJIVA

smrznuto, 1 kg 
1 kg = 2.49 €

2.5.2025.: 2.79 €   

RAJČICA PELAT
ILI SJECKANA

400 g 
1 kg = 2.23 €

2.5.2025.: 1.19 €   

MASLINE ZELENE
otkoštičene

935 g/ 454 g 
1 kg = 8.35 €

2.5.2025.: 4.99 €   

MASLINE CRNE
otkoštičene
935 g/ 454 g 
1 kg = 7.69 €
2.5.2025.: 4.99 €   



399
-20%

€
4.99

199
-20%

€
2.49

269
-10%

€
2.99

269
-23%

€
3.49

MALINA
smrznuto, 400 g

1 kg = 9.98 €
2.5.2025.: 4.49 €   

PITA S KRUMPIROM
smrznuto, 600 g
1 kg = 3.32 €
2.5.2025.: 2.49 €   

PITA SA SIROM
ILI S VIŠNJAMA
smrznuto, 600 g
1 kg = 4.48 €
2.5.2025.: 2.99 €   

ŠUMSKO VOĆE
smrznuto, 400 g

1 kg = 6.73 €
2.5.2025.: 3.49 €   

CROISSANT MINI
marelica ili
s kakao kremom
smrznuto, 1 kg
1 kg = 4.79 €
2.5.2025.: 5.49 €   

479
€

superponuda

249
tnc

€ 099
tnc

€
OKRUGLICE

OD ŠLJIVA
smrznuto, 1 kg 

1 kg = 2.49 €
2.5.2025.: 2.79 €   

LISNATO TIJESTO
smrznuto, 500 g 

1 kg = 1.98 €
2.5.2025.: 1.49 €   

MASLINE CRNE
otkoštičene
935 g/ 454 g 
1 kg = 7.69 €
2.5.2025.: 4.99 €   



DESERTNI PRELJEV
čokolada, 1 kg

1 kg = 5.99 €
2.5.2025.: 5.99 €   

SLADOLED ŠTAPIĆ
bijela čok. i vanilija
ili badem i vanilija
90 ml/ 67 g
1 l = 13.22 €
2.5.2025.: 2.49 €   

DESERTNI PRELJEV
više vrsta, 1 kg

1 kg = 4.99 €
2.5.2025.: 5.99 €   

599
€

superponuda

099
€

superponuda

119
€

superponuda

499
€

superponuda

SLADOLED, tri vrste
95 ml/ 81 g

1 l = 10.42 €
2.5.2025.: 2.29 €   

149
-21%

€
1.89

SLADOLED, 100 ml/ 450 g
čokolada - vanilija 
ili jagoda - vanilija

1 l = 1.49 €
2.5.2025.: 1.89 € ili 1.69 €   

099
-34%

€
1.49

SMRZNUTI ŠLAG
220 ml
1 l = 4.50 €
2.5.2025.: 1.39 €   



JADRANSKA SRDELA
smrznuto, 1 kg

1 kg = 4.19 €
2.5.2025.: 3.59 €   

419
€

4.49
749

€
7.99

1199
€

12.99

1099
€

11.99

1099
-15%

€
12.99

KUHANI I 
NEREZANI KRAKOVI
smrznuto, 1 kg/ 800 g

1 kg = 13.74 €
2.5.2025.: 12.99 €   

749
-21%

€
9.49

799
-20%

€
9.99

129
-13%

€
1.49

GAMBERI
50/70
smrznuto, 1 kg
1 kg = 7.49 €
2.5.2025.: 12.69 €   

ĆEVAPČIĆI
smrznuto, 900 g

1 kg = 8.32 €
2.5.2025.: 7.99 €   

SOMUN 5/1
smrznuto

450 g
1 kg = 2.87 €

2.5.2025.: 1.69 €   

SARAJEVSKI
ĆEVAPI

smrznuto, 1 kg
1 kg = 11.99 €

2.5.2025.: 11.99 €   

LIGNJA PATAGONIJSKA CIJELA
smrznuto, 1 kg
1 kg = 7.99 €
2.5.2025.: 9.99 €   

SIPA CIJELA NEOČIŠĆENA
smrznuto, 1 kg
1 kg = 10.99 €
2.5.2025.: 9.99 €   

139
tnc

€
TUNA SALATA
meksička ili
mediteranska
150 g 
1 kg = 9.27 €
2.5.2025.: 1.69 €   

1399
tnc

€

749
tnc

€

LIGNJA PATAGONICA
KOLUTIĆI I KRAKOVI

smrznuto, 850 g 
1 kg = 16.46 €

2.5.2025.: 16.99 €   

OSLIĆ FILET
smrznuto, 1 kg 

1 kg = 7.49 €
2.5.2025.: 7.99 €   



179
-18%

€
2.19

139
-26%

€
1.89

649
-28%

€
8.99

099
-17%

€
1.19

129
-24%

€
1.69

MESNI DORUČAK
150 g
1 kg = 11.93 €
2.5.2025.: 2.19 €   

ČOKOLADA
dvije vrste, 80 g ili 75 g

1 kg = 17.38 € ili 18.53 €
2.5.2025.: 1.89 €   

MINI CROISSANT
marelica ili čokolada

smrznuto, 1 kg
1 kg = 6.49 €

2.5.2025.: 8.99 €   

PAŠTETA, 50 g
čajna ili jetrena

1 kg = 19.80 €
2.5.2025.: 1.19 €   

PAŠTETA, 100 g
čajna ili jetrena

1 kg = 12.90 €
2.5.2025.: 1.69 €   

065
€

0.69

MIDI CROISSANT
dvije vrste, 60 g

1 kg = 10.83 €
2.5.2025.: 0.79 €   

099
-23%

€
1.29

149
-21%

€
1.89 1399

-10%

€
15.49

ENERG. PIĆE
tri vrste, 0,25 l

1 l = 3.96 €
2.5.2025.: 1.19 €   

ENERGETSKO PIĆE
0,5 l
1 l = 2.98 €
2.5.2025.: 1.79 €   LIKER PELIN., 1 l

1 l = 13.99 €
2.5.2025.: 15.49 €   

GIN EMPIRE, 1 l
1 l = 11.49 €

2.5.2025.: 13.49 €   

SOK, tri vrste, 2 l
1 l = 1.00 €

2.5.2025.: 2.69 € ili 2.29 €   
1149

€

superponuda199
€

superponuda



239
-20%

€
2.99

219
-22%

€
2.79

599
-25%

€
7.99

619
-21%

€
7.79

149
-17%

€
1.79

399
-20%

€
4.99

299
-25%

€
3.99

999
-29%

€
13.99 449

-20%

€
5.59

SALVETE S DŽEPOM
crne, 32x38 cm, 50/1

1 kom = 0.05 €
2.5.2025.: 2.99 €   

SALVETE S DŽEPOM
bijele, 32x38 cm, 50/1

1 kom = 0.04 €
2.5.2025.: 2.79 €   

PANIRANI PILEĆI 
MEDALJONI
smrznuto, 660 g
1 kg = 9.08 €
2.5.2025.: 7.99 €   

PANIRANI PILEĆI 
FRITESI ILI DINOSI
smrznuto, 600 g
1 kg = 10.32 €
2.5.2025.: 7.79 €   

ŠTRUDLA
čoko-naranča
200 g
1 kg = 7.45 €
2.5.2025.: 2.29 €   

OMEKŠIVAČ ZA 
RUBLJE
tri vrste, 3 l
1 l = 1.33 €
2.5.2025.: 4.99 €   

OMEKŠIVAČ ZA RUBLJE
tri vrste, 1,55 l
1 l = 1.93 €
2.5.2025.: 3.99 €   

TABLETE ZA 
PRANJE RUBLJA

42/1
1 kom = 0.24 €

2.5.2025.: 13.99 €   

TOALETNI PAPIR
3 sl., 16/1
1 kom = 0.28 €
2.5.2025.: 5.59 €   

RONDINI
bijeli-lješnjak ili
limun-mak, 200 g
1 kg = 7.45 €
2.5.2025.: 1.79 €   

PAPIRNATI RUČNIK
2 sl., 1/1, 460 listića 

1 kom = 3.29 €
2.5.2025.: 3.99 €   

149
€

superponuda

329
€

superponuda



ŠUNKA ZA PIZZU
cca 4 kg

1 kg = 4.49 €
2.5.2025.: 5.49 €   

KULEN RAVNI, FI 80
rezano, 1 kg

1 kg = 11.99 €
2.5.2025.: 13.99 €   

449
€/kg

SUPER
PONUDA

1199
€

SUPER
PONUDA

GAUDINA
rezano, 1 kg 

1 kg = 5.49 €
2.5.2025.: 6.39 €   PANCETA

rezano, cca 1 kg 
1 kg = 14.99 €

2.5.2025.: 16.99 €   

TVRDI SIR
od kozjeg, ovčjeg i

kravljeg mlijeka, cca 3 kg 
1 kg = 12.99 €

2.5.2025.: 15.49 €   

POMMES FRITES
smrznuto, 2,5 kg 

1 kg = 2.40 €
2.5.2025.: 8.09 €   

DIMLJENA GAUDELA
3 kg 

1 kg = 5.59 €
2.5.2025.: 7.99 €   

SALATAKI, 1 kg 
1 kg = 4.49 €

2.5.2025.: 5.49 €   

549
-14%6.39

€ 1499
tnc

€/kg

1299
tnc

€/kg

599
-14%6.99

€

559
-20%6.99

€/kg

449
-18%5.49

€



BOROVNICA
smrznuto, 2,5 kg

1 kg = 8.80 €
2.5.2025.: 19.99 €   

JAGODA
smrznuto, 2,5 kg

1 kg = 3.20 €
2.5.2025.: 10.99 €   

2199
€

SUPER
PONUDA

KUKURUZ
2840 g/ 1775 g

1 kg = 3.09 €
2.5.2025.: 5.99 €   

RAJČICA PELAT ILI SJECKANA
2500 g/ 1500 g
1 kg = 1.68 €
2.5.2025.: 5.99 €   

GRAH CRVENI
2500 g/ 1500 g

1 kg = 2.99 €
2.5.2025.: 5.99 €   

GRAH ŠARENI ILI 
BIJELI CANNELLINI

2500 g/ 1500 g
1 kg = 2.66 €

2.5.2025.: 5.49 €   

AJVAR
ljuti ili blagi, 2350 g
1 kg = 3.83 €
2.5.2025.: 10.99 €   

549
top5.99

€

419
top4.49

€

449
-25%5.99

€399
-27%5.49

€

899
-18%10.99

€

799
-20%9.99

€

MIJEŠANA SALATA
1700 g/ 1000 g 

1 kg = 3.49 €
2.5.2025.: 4.39 €   

349
tnc

€



DVOSTRUKI KONCENTRAT 
RAJČICE, 4500 g

1 kg = 3.11 €
2.5.2025.: 14.99 €   

LAVA CAKE ČOKOLADA
smrznuto, 24 x 90 g

1 kg = 14.81 €
2.5.2025.: 33.99 €   

RIŽA
predparena, 5 kg
1 kg = 1.80 €
2.5.2025.: 9.99 €   

GRAŠAK
smrznuto, 2,5 kg

1 kg = 1.72 €
2.5.2025.: 6.99 €   

KUKURUZ ŠEĆERAC
smrznuto, 2,5 kg

1 kg = 1.60 €
2.5.2025.: 7.99 €   

ĐUVEČ
smrznuto, 2,5 kg

1 kg = 1.80 €
2.5.2025.: 6.99 €   

MEKSIČKI MIX
smrznuto, 2,5 kg

1 kg = 1.80 €
2.5.2025.: 6.99 €   

1399
top14.99

€

3199
top33.99

€

899
-10%9.99

€

429
-22%5.49

€

399
-20%4.99

€

449
-10%4.99

€

449
-10%4.99

€

ULJE ZA PRŽENJE, 20 l
1 l = 2.20 €

2.5.2025.: 44.99 €   

4399
€

SUPER
PONUDA

KISELI KRASTAVCI
5000 g/ 2200 g 

1 kg = 2.72 €
2.5.2025.: 7.49 €   

599
tnc

€

FEFERONI LJUTI
4200 g/ 2200 g 

1 kg = 3.63 €
2.5.2025.: 9.99 €   

799
tnc

€

POMMES FRITES 9/9
smrznuto, 2,5 kg 

1 kg = 1.84 €
2.5.2025.: 7.79 €   

459
tnc

€





849
-23%

€
10.99

329
-18%

€
3.99

MLJEVENA KAVA
500 g

1 kg = 16.98 €
2.5.2025.: 10.99 €   

MLJEVENA KAVA
intermezzo, 225 g

1 kg = 14.62 €
2.5.2025.: 3.99 €   

KAVA U ZRNU
gran espresso, 1 kg
1 kg = 23.99 €
2.5.2025.: 26.99 €   

KAVA U ZRNU
suerte grani, 1 kg
1 kg = 15.99 €
2.5.2025.: 17.99 €   

2399
€

superponuda

1599
€

superponuda

079
-34%

€
1.19

379
-31%

€
5.49

PRŠUT
rezano, 200 g

1 kg = 18.95 €
2.5.2025.: 5.49 €   

BOSANSKI LONAC 
smrznuto, 400 g

1 kg = 1.98 €
2.5.2025.: 1.49 €   


